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Nom
SANCHEZ Geoffrey
LAXAGUE Beiiat
MAGNONE Olivia
LABEDE Yannick
BEUCHET Louis
LERDOU Laurent
DELAHAYE Victor
VERDIER Titouan
ELAN Thomas
GUILCOU Iban
MARANTE Adrien
GAMBADE Mathieu
BOUDIER-DAMEX Laurent
FAVREAU Alexandre
SALLABERRY Arnaud
AMESTOQOY Daniel
HARGUINDEGUY Laurent
CRAMER Anatole
LUCOT Johann
CHOULET Olivier
CUYOLLAA Teo
BRETHES Xavier
DEBRABANT Patrice
BROTONS Estelle
BISCAICHIPY Pascal
GUITTARD Chloé
TEDESCO Marie
QUIL Lionel
COLLARD Damien
MONTANE Carole
BELLEGARDE Cedric
GLINKOWSKI Pierre
CAZEMAJOU Franck
SAINT LOUBOUE Pierre
LATAILLADE Stephane
TEILLOUT Aurélien
VINCENS Denis
LABOURDETTE Matthias
VIGNALOU Gilles
PASQUET Clotilde
MONTANE Gilles
PELLERIER Sylvain
MESMOUDI Eric
COULON Lisa
JOURDIA Christel
ASSENSION Florence
COUCHAUX Eric
GONCALVES Sandrine
VILLARD Thierry
SARRAUTE Eric
CABANNE Pierre
MARCANT Magali

Feuillel
Club

Sx

Txapelketa / Wise Running ChlHomme

Esclops d'Azun
Olor'on run

Pau Pyrénées aventure

Traileurs des Costalats
SPUC LASTERKA

AB Trail

les trailers du marensin
Team Full Speed
SPUC LASTERKA
Bithina

SPUC LASTERKA
Xiberotarrak

LES BLEUETS LABATUT
Les Gahiis

les Titinesques

DONIBANE GARAZI
Traileurs des Costalats
SPUC LASTERKA

Maria Blanga

ARBUS

Biarritz Olympique
Euskal Raid

Les Gahiis

LA TRIBU 64

Club alpin frangais

Olor'on run

LA FOULEE DES JALLES
LA FOULEE DES JALLES

Urbanrunners Bordeaux
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Cat
SEH
M2H
SEF
MOH
M1H
M2H
SEH
SEH
MOH
ESH
M1H
M1H
M2H
SEH
M1H
SEH
M5H
M2H
M2H
M4H
JUH
M3H
M4H
MI1F
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M2F
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M4H
MOH
MI1F

Temps ar ca

1:13:28
1:14:58
1:15:32
1:15:49
1:18:24
1:19:17
1:19:30
1:19:32
1:20:18
1:20:22
1:20:23
1:21:41
1:21:43
1:21:51
1:23:12
1:24:53
1:27:43
1:29:33
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1:32:17
1:32:20
1:33:13
1:34:23
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1:47:26
1:47:56
1:49:16
1:52:27
1:52:56
1:54:39
1:58:01
1:58:03
2:00:39
2:02:27
2:02:29
2:04:28
2:04:30
2:08:26
2:08:28
2:10:36
2:10:38
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53.
54.
55.

HUET Sandrine
COSTEDOAT Jean-Michel
LAGRAVE Thierry
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La foulée des jalles Femme
LA FOULEE DES JALLES Homme
Homme
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M4F 2:16:59
M4H 2:17:01
MOH 2:21:22
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